
 
                                                                                                                        

 
Uchwała Nr XII.71. 2011 

Rady Gminy Stare Kurowo 
z dnia 30 grudnia 2011 roku 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz 
zwolnień od tego podatku na terenie gminy Stare Kurowo 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 8, art.40 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust 1, 
ust.2, ust.3, ust.4, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku  o podatkach i opłatach 
lokalnych ( t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 z późn. zm.) oraz Obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 19 października 2011 r. w sprawie wysokości górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłatach lokalnych w 2012 r. (MP. Nr 95 poz. 961) 
 
                                        Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr X.56.2011 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 25 listopada 2011 roku  
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień od tego 
podatku na terenie gminy Stare Kurowo w § 1 ust.1 wprowadza się lit. d w brzmieniu: 
 

      „ d)  związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o 
działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń - 4,45 zł od 1 m2 
powierzchni użytkowej.” 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 

 

                                                                                                    Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                         (-) Jerzy Sudoł 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/

